
Liikunnan ja nuorison palveluryhmä
Muutosehdotukset liikunnanohjaustoiminnan hinnastoon 1.6.2025 alkaen
Punainen fontti = poistuva, Vihreä fontti = korvaava

Liikuntaryhmät, kausimaksu
Työikäiset, liikuntaryhmät (vesijumpassa lisäksi uimahallin sisäänpääsymaksu) 60,00 €
Seniorit, vesijumppa (+ uimahallin sisäänpääsymaksu) 37,09 €
Seniorit, muut ryhmät 45,82 €
Aikuiset, tuolijumppa 37,09 €
Aikuiset, omatoiminen kuntosali 28,36 €
Aikuiset, starttikurssit 37,09 €
Seniorit, soutuspinning 76,36 €
Aikuiset, lämminvesijumppa erityisryhmille (ei sisäänpääsymaksua) 96,00 €
Lapset, ohjaustoiminta 30,91 €
Sotiemme veteraanit, liikuntapalvelujen vesivoimisteluryhmät maksutta

Jos asiakas ilmoittautuu ryhmään kauden puolivälin jälkeen, ohjausmaksu 50 %.

Liikuntaryhmät, kertamaksu
Aikuiset, kertamaksulliset vesijumpat (ei ennakkoilm.) (+ uimahallin sisäänpääsymaksu) 4,55 €
Aikuiset, kertamaksulliset saliohjaukset 4,55 €

Uinninohjaus
Vauvauinti ja jatkavat vauvat, ½ vuotta + 1. aikuisen uimahallin sisäänpääsymaksu 77,27 €
Perheuinti, ½ vuotta + 1. aikuisen uimahallin sisäänpääsymaksu 100,00 €
Perheuinti, 8 ohjauskertaa + 1. aikuisen uimahallin sisäänpääsymaksu 49,12 €
Tenavauimakoulu, n. 1/2 vuotta + 1. aikuisen uimahallin sisäänpääsymaksu 86,36 €
Tenavat, vesipedot ja vesitermiitit, 8 ohjauskertaa + 1. aikuisen uimahallin sisäänpääsymaksu 43,86 €

Lapset, uimakoulu (+ uimahallin sisäänpääsymaksu) 19,92 €
Aikuiset, uimakoulu (+ uimahallin sisäänpääsymaksu) 38,25 €

Liikuntaluotsit pääsevät maksutta kuntosalille ja uimahalliin luotsitehtävää suorittaessaan.
Nuorten liikuntaan osallistuvat 15-29 -vuotiaat pääsevät maksutta uimaan ja kuntosalille.

Peruutus- ja maksuehdot
Osallistumisen voi perua viimeistään seitsemän (7) päivää ennen ryhmän alkua.

Ryhmäpaikasta, jota ei ole peruttu peruutusehtojen mukaisesti, veloitetaan täysi maksu.

Maksun voi suorittaa verkkopankissa ilmoittautumisen yhteydessä tai maksulinkistä ilmoittautumisjärjestelmän Omat-ilmoittautumiseni -kohdassa.
Maksulinkki on voimassa kurssin alkamispäivää edeltävään päivään asti. Kurssin alettua jälki-ilmoittautuneet saavat 14 vrk voimassa olevan maksulinkin.

Jos maksua ei ole suoritettu kurssin alkamispäivään mennessä tai jälki-ilmoittautuneilla maksulinkin voimassaoloaikana, lähetetään lasku,
johon lisätään viiden (5) euron (sis. alv) laskutuslisä.
Kurssille voi ilmoittaa samanaikaisesti kaksi henkilöä. Maksajaksi merkitty henkilö vastaa tällöin molempien osallistujien maksusta.


